

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

**長江製衣有限公司**  
**YANGTZEKIANG GARMENT LIMITED**  
 (於香港註冊成立之有限公司)  
 (股票代號：00294)

**截至二零二零年九月三十日止六個月**  
**之中期業績公佈**

長江製衣有限公司(「本公司」)之董事會宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)及本集團的合營企業截至二零二零年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。中期業績尚未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

**綜合損益表**

**截至二零二零年九月三十日止六個月 – 未經審核**

(以港元計)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二零年 千元	二零一九年 千元
收入	3 & 4	219,650	290,966
銷售成本		(183,695)	(245,393)
毛利		35,955	45,573
其他收益		2,674	6,664
銷售及分銷費用		(18,508)	(23,360)
行政費用		(23,466)	(30,011)
其他經營費用	5(c)	(5,928)	(7,944)
經營虧損		(9,273)	(9,078)
融資成本	5(a)	(2,193)	(2,054)
應佔合營企業虧損		(10,019)	(3,991)
註銷一附屬公司收益	6	-	1,078
投資物業估值虧損淨額	10(c)	(402)	(4,155)
除稅前虧損	5	(21,887)	(18,200)
所得稅	7	(921)	(648)
本期間虧損		(22,808)	(18,848)
應撥歸於：			
本公司股權持有人		(22,391)	(18,896)
非控股股東權益		(417)	48
本期間虧損		(22,808)	(18,848)
每股虧損			
基本及攤薄	9	(\$0.11)	(\$0.09)

應付本公司股權持有人本期間股息的詳情載於附註 8。

綜合損益及其他全面收益表  
截至二零二零年九月三十日止六個月 - 未經審核  
(以港元計)

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 千元	二零一九年 千元
附註		
本期間虧損	<u>(22,808)</u>	<u>(18,848)</u>
本期間其他全面收益 (扣除稅項及分類調整後)		
將不會被重新分類至損益的項目：		
透過其他全面收益按公平價值入賬的股權證券投資：		
投資重估儲備變動淨額(不可轉回)	<u>(621)</u>	<u>(774)</u>
重新分類/其後可重新分類至損益的項目：		
匯兌差額：		
- 換算香港境外附屬公司財務報表	2,987	(4,934)
- 換算應佔合營企業資產淨值	<u>19,902</u>	<u>(32,499)</u>
	22,889	(37,433)
註銷一附屬公司時撥回累計匯兌儲備	<sup>6</sup> -	<u>(1,078)</u>
本期間其他全面收益	<u>22,268</u>	<u>(39,285)</u>
本期間全面收益總額	<u><u>(540)</u></u>	<u><u>(58,133)</u></u>
應撥歸於：		
本公司股權持有人	(130)	(58,576)
非控股股東權益	<u>(410)</u>	<u>443</u>
本期間全面收益總額	<u><u>(540)</u></u>	<u><u>(58,133)</u></u>

綜合財務狀況表  
於二零二零年九月三十日 - 未經審核  
(以港元計)

	附註	於二零二零年 九月三十日 千元	於二零二零年 三月三十一日 千元
<b>非流動資產</b>			
投資物業	10	230,581	229,989
其他物業、廠房及設備	10	57,342	58,487
持作自用之租賃土地權益		1,176	1,154
		<u>289,099</u>	<u>289,630</u>
無形資產		2,843	2,890
合營企業權益		495,795	488,657
其他金融資產		19,314	19,878
		<u>807,051</u>	<u>801,055</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		31,545	51,245
應收賬款及其他應收款	11	103,603	119,181
可收回本期稅項		4,398	378
銀行存款及現金		274,059	272,451
		<u>413,605</u>	<u>443,255</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款及其他應付款	12	51,579	73,150
合約負債		6,694	4,745
租賃負債		4,414	4,099
應付本期稅項		10,888	7,340
		<u>73,575</u>	<u>89,334</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>340,030</u>	<u>353,921</u>
<b>資產總額減流動負債</b>		<u>1,147,081</u>	<u>1,154,976</u>
<b>非流動負債</b>			
長期服務金撥備		16,598	24,339
租賃負債		13,107	13,864
遞延稅項負債		17,178	16,035
		<u>46,883</u>	<u>54,238</u>
<b>資產淨值</b>		<u>1,100,198</u>	<u>1,100,738</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本		208,418	208,418
儲備		893,018	893,148
<b>應撥歸於本公司股權持有人權益總額</b>		<u>1,101,436</u>	<u>1,101,566</u>
非控股股東權益		(1,238)	(828)
<b>權益總額</b>		<u>1,100,198</u>	<u>1,100,738</u>

附註：  
(以港元計)

## 1. 編製基準

本中期財務業績根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則中適用的披露規定編製，並符合香港會計師公會所頒佈的《香港會計準則》(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」的規定。本中期財務業績已於二零二零年十一月二十七日獲授權發佈。

除依據預期於截至二零二一年三月三十一日止年度本集團年度財務報表中反映的會計政策變動外，本中期財務業績已採納於截至二零二零年三月三十一日止年度本集團年度財務報表中所採用的相同會計政策。該等會計政策變動詳情列載於附註2。

本中期財務業績的編製符合《香港會計準則》第34號，要求管理層須就影響政策應用和呈報資產、負債、收入及支出的數額作出至目前為止的判斷、估計和假設。實際結果可能有別於估計數額。

本中期財務業績包括於二零二零年九月三十日的綜合財務狀況表與截至二零二零年九月三十日止六個月期間的綜合損益表、綜合損益及其他全面收益表及所選取的附註解釋。該等附註包括解釋各項事件及交易對了解自截至二零二零年三月三十一日止年度本集團年度財務報表發表後本集團之財務狀況及表現之變動尤為重要。本中期財務業績並不包括按所有香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)的要求而編製的完整財務報表的所有資料。

本中期財務業績乃未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

本中期財務業績內所載有關截至二零二零年三月三十一日止財政年度之財務資料乃為比較資料，並不構成本公司於該財政年度之法定年度綜合財務報表，但該等資料乃摘錄自該財務報表。按照公司條例(第622章)第436條，依據法定財務報表披露有關資料如下：

本公司已根據公司條例第662(3)條及附表6第3部規定向公司註冊處處長呈交截至二零二零年三月三十一日止年度之財務報表。

本公司核數師已就截至二零二零年三月三十一日止年度之該等財務報表作出報告。該核數師報告並無保留意見；並無載有核數師在不對其報告出具保留意見之情況下，以強調的方式提請使用者注意的任何事項；亦不載有根據公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條作出的陳述。

## 2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈下列於本集團本會計期間首次生效之香港財務報告準則修訂本：

- 香港財務報告準則第3號之修訂，*業務之定義*
- 香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號之修訂，*利率基準改革*
- 香港會計準則第1號及香港會計準則第8號之修訂，*重大之定義*

該等變化並無對本集團在本中期財務報告中編製或呈列本期間或過往期間的業績及財務狀況的方式產生重大影響。本集團並無應用於本會計期間尚未生效之任何新準則或詮釋。

### 3. 收入

本集團之主要業務是製造及銷售成衣及紡織品、提供加工服務和物業租賃。

收入為供應給客戶貨品的銷售價值、加工服務收益及租金收益。按類別劃分之收入分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千元	千元
<b>根據香港財務報告準則第15號，來自客戶合約之收入的範圍內：</b>		
- 製造及銷售成衣	192,621	270,509
- 製造及銷售紡織品	55	397
- 加工服務收益	24,258	17,008
	<u>216,934</u>	<u>287,914</u>
<b>根據香港財務報告準則第16號，租賃的範圍內：</b>		
- 投資物業租金總額	<u>2,716</u>	<u>3,052</u>
	<u><u>219,650</u></u>	<u><u>290,966</u></u>

按地區市場劃分之客戶合約收入分析披露於附註4(c)。

### 4. 分部報告

本集團以分部來管理其業務。本集團以向本集團最高行政管理人員內部呈報資料(為分配資源及評估表現)一致的方式呈列以下三個須予呈報分部。本集團並無將任何經營分部合計以形成下列須予呈報分部：

- 製造及銷售成衣及紡織品：此分部包括製造及銷售成衣及紡織產品，及提供成衣加工服務。
- 合營企業權益：本集團合營企業從事生產及銷售紡織紗線產品。
- 物業租賃：此分部出租商業及工業樓宇以收取租金收益。

(a) 有關損益、資產及負債的資料

本期間，本集團提供予本集團最高行政管理人員用作資源分配和分部表現評估的須予呈報分部資料如下：

	製造及銷售成衣及紡織品		合營企業權益		物業租賃		合計	
	二零二零年 千元	二零一九年 千元	二零二零年 千元	二零一九年 千元	二零二零年 千元	二零一九年 千元	二零二零年 千元	二零一九年 千元
截至九月三十日止六個月								
來自外界客戶的收入	216,934	287,914	-	-	2,716	3,052	219,650	290,966
分部業務間收入	-	-	-	-	544	544	544	544
須予呈報的分部收入	<u>216,934</u>	<u>287,914</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>3,260</u>	<u>3,596</u>	<u>220,194</u>	<u>291,510</u>
須予呈報的分部(虧損)/溢利 (調整扣除利息、 稅項、折舊及攤銷前的盈利)	<u>(9,825)</u>	<u>(7,499)</u>	<u>(10,019)</u>	<u>(3,991)</u>	<u>4,225</u>	<u>3,310</u>	<u>(15,619)</u>	<u>(8,180)</u>
	二零二零年 九月三十日	二零二零年 三月三十一日	二零二零年 九月三十日	二零二零年 三月三十一日	二零二零年 九月三十日	二零二零年 三月三十一日	二零二零年 九月三十日	二零二零年 三月三十一日
須予呈報的分部資產	466,365	501,518	495,795	488,657	301,000	300,429	1,263,160	1,290,604
期內增置非流動分部資產	768	4,411	-	-	-	-	768	4,411
須予呈報的分部負債	<u>93,116</u>	<u>117,466</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>93,116</u>	<u>117,466</u>

用於呈報分部溢利/虧損之計算方法為「調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利」，「利息」視為包括投資收益及融資成本，而「折舊及攤銷」視為包括非流動資產的減值虧損。在計算「調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利」時，本集團會就並無明確歸於個別分部之項目(例如投資物業估值收益淨額、核數師酬金及其他總辦事處或企業行政成本)進一步調整盈利。

**(b) 須予呈報的分部溢利或虧損之對賬**

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 千元	二零一九年 千元
來自集團外界客戶的須予呈報的分部虧損 (調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前的盈利)	(15,619)	(8,180)
融資成本	(2,193)	(2,054)
利息收益	747	1,866
折舊及攤銷	(2,812)	(4,385)
註銷一附屬公司收益	-	1,078
投資物業估值虧損淨額	(402)	(4,155)
未分類總部及企業費用	(1,608)	(2,370)
綜合除稅前虧損	<b>(21,887)</b>	<b>(18,200)</b>

**(c) 地區分部資料**

下表載列有關(i)本集團來自外界客戶的收入；及(ii)本集團投資物業、其他物業、廠房及設備及持作自用之租賃土地權益、無形資產及合營企業權益(「特定非流動資產」)的地區分部資料。客戶所在地按提供服務及送貨地點而定。特定非流動資產中的投資物業、其他物業、廠房及設備及持作自用之租賃土地權益所在地是根據資產的實際位置而定；無形資產按所獲分配的營運地點而定；而合營企業權益所在地則按其營運地點而定。

	來自外界客戶的收入		特定非流動資產	
	截至九月三十日止六個月		二零二零年	二零二零年
	二零二零年	二零一九年	九月三十日	三月三十一日
	千元	千元	千元	千元
香港(本集團所在地)	18,849	19,474	243,202	244,727
歐洲				
- 英國	38,316	35,967	-	-
- 意大利	48,477	51,520	-	-
- 西班牙	9,479	22,305	-	-
- 德國	44,021	49,398	-	-
- 其他歐洲國家	6,439	5,775	-	-
中國大陸	12,241	20,740	533,032	524,856
北美洲				
- 美國	20,162	53,500	-	-
- 加拿大	2,790	4,237	-	-
其他	18,876	28,050	11,503	11,594
	200,801	271,492	544,535	536,450
	<b>219,650</b>	<b>290,966</b>	<b>787,737</b>	<b>781,177</b>

## 5. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除/(計入)：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 千元	二零一九年 千元
<b>(a) 融資成本</b>		
銀行墊款利息(包括銀行費用)	1,468	1,183
租賃負債之利息	725	871
	<u>2,193</u>	<u>2,054</u>
<b>(b) 其他項目</b>		
折舊		
- 自用物業、廠房及設備	772	1,996
- 使用權資產	1,993	2,316
股息收益及利息收益	(1,247)	(2,367)
出售其他物業、廠房及設備收益	(207)	(24)
	<u>(207)</u>	<u>(24)</u>
<b>(c) 其他經營費用</b>		
核數師酬金	1,066	1,063
保安費	811	814
保險	761	907
其他稅項及附加費	600	814
汽車開支	452	461
維修及保養	438	424
顧問費	421	671
法律及專業費用	206	789
無形資產攤銷	47	47
預付租賃土地款項的攤銷	-	27
雜項支出	1,768	1,927
收回以往年度撇銷之應收款	(642)	-
	<u>5,928</u>	<u>7,944</u>

附註：

截至二零二零年九月三十日止六個月，來自政府「保就業」計劃之政府補貼已分別列入綜合損益表之銷售及分銷費用以及行政費用。有關該項補貼並無未達成之條件或或然事件。

## 6. 註銷一附屬公司收益

於二零一九年六月二十四日，本集團一全資擁有附屬公司黃浦江製衣(廣西)有限公司之營業執照已被註銷；註銷後於截至二零一九年九月三十日止六個月損益內，確認因撥回匯兌儲備所產生之一次性非現金收益1,078,000元。

## 7. 所得稅

綜合損益表所示的所得稅為：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二零年 千元	二零一九年 千元
本期稅項 – 香港利得稅	305	119
本期稅項 – 境外	412	165
有關遞延稅項暫時差異的產生及撥回	204	364
	<u>921</u>	<u>648</u>

截至二零二零年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備是按本年度之估計應評稅溢利以16.5%(二零一九年：16.5%)的稅率計算，惟符合利得稅兩級制資格的本集團一附屬公司除外。

就該附屬公司而言，應課稅溢利首2,000,000元按8.25%之稅率計算及餘下應課稅溢利按16.5%之稅率計算。該附屬公司之香港利得稅撥備按二零一九年相同的基準計算。

香港境外附屬公司之稅項則以相關國家適用之現行稅率計算。

## 8. 股息

### (a) 應付本公司股權持有人中期股息：

於本六個月期間後不宣派及支付中期股息(二零一九年：無)。

### (b) 應付本公司股權持有人屬於上一財政年度，並於中期報告期間核准的股息：

概無截至二零二零年三月三十一日止年度之末期股息於截至二零二零年九月三十日止期間獲批准及支付。

截至二零一九年三月三十一日止年度之末期股息為每股普通股0.12元，合共24,810,000元，已於截至二零一九年九月三十日止期間核准及於二零一九年十月四日支付。

## 9. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃根據應撥歸於本公司普通股股權持有人應佔虧損22,391,000元(二零一九年：18,896,000元)及期內已發行普通股之加權平均數206,748,000股(二零一九年：206,748,000股)計算。

### (b) 每股攤薄虧損

截至二零二零年及二零一九年九月三十日止期間，本公司並無具有潛在攤薄能力之普通股；故此每股基本虧損與每股攤薄虧損相同。

## 10. 投資物業及其他物業、廠房及設備

### (a) 使用權資產

截至二零二零年九月三十日止六個月，本集團訂立多份租賃協議並因此確認新增使用權資產為175,000元(截至二零一九年九月三十日止六個月：4,168,000元)。

### (b) 購入及出售自有資產

截至二零二零年九月三十日止六個月，本集團以成本593,000元購入其他物業、廠房及設備項目(截至二零一九年九月三十日止六個月：2,040,000元)。於截至二零二零年九月三十日止六個月內，本集團出售賬面淨值為24,000元之其他物業、廠房及設備項目(截至二零一九年九月三十日止六個月：2,000元)，產生出售收益淨額207,000元(截至二零一九年九月三十日止六個月：出售收益淨額24,000元)。

### (c) 估值

本集團的獨立測量師於二零二零年九月三十日使用了與二零二零年三月同樣的估值技術更新了以公平價值計量的投資物業的估值。

根據結果，本期錄得與投資物業有關的淨虧損為402,000元(截至二零一九年九月三十日止六個月：4,155,000元)。

## 11. 應收賬款及其他應收款

於結算日，根據發票日期及扣除虧損撥備後的應收賬款及應收票據(已計入應收賬款及其他應收款)的賬齡分析如下：

	二零二零年 九月三十日 千元	二零二零年 三月三十一日 千元
一個月以內	23,343	46,335
一個月以上但兩個月以內	34,906	24,278
兩個月以上但三個月以內	13,834	17,331
三個月以上但四個月以內	2,826	6,297
四個月以上	13,392	5,202
應收賬款及應收票據(已扣除虧損撥備)	88,301	99,443
訂金、預付款及其他應收款	14,999	17,404
應收關連公司款項	303	982
衍生金融工具	-	1,352
	<u>103,603</u>	<u>119,181</u>

本集團之絕大部份應收賬款及其他應收款均預期於一年內收回或確認為支出。

應收賬款及應收票據在發單日期後0至330日內到期。

除了在正常貿易條款下所進行之交易，應收關連公司款項是沒有抵押、不帶利息，並需按通知即時收回。

## 12. 應付賬款及其他應付款

於結算日，根據發票日期的應付賬款及應付票據(已計入應付賬款及其他應付款)的賬齡分析如下：

	二零二零年 九月三十日 千元	二零二零年 三月三十一日 千元
一個月以內	15,419	24,823
一個月以上但兩個月以內	5,056	4,741
兩個月以上但三個月以內	469	4,023
三個月以上	2,176	7,527
應付賬款及應付票據	23,120	41,114
應計費用及其他應付款	27,762	31,799
應付關連公司款項	153	224
應付合營企業款項	13	13
衍生金融工具	531	-
	<b>51,579</b>	<b>73,150</b>

## 中期股息

董事會決議不派截至二零二零年九月三十日止六個月之中期股息(二零一九年：無)。

## 業務回顧及前景

	截至九月三十日止六個月		+/- 變動
	二零二零年 港幣千元	二零一九年 港幣千元	
收入	219,650	290,966	-25%
毛利	35,955	45,573	-21%
毛利率	16%	16%	-0pp
經營虧損	(9,273)	(9,078)	+2%
經營溢利率	-4%	-3%	-1pp
本公司股權持有人應佔虧損	(22,391)	(18,896)	+18%
純利率	-10.2%	-6.5%	-4pp
扣除利息收益、融資成本、所得稅、折舊及攤銷前的盈利「EBITDA」	(17,629)	(13,626)	+29%
EBITDA 率	-8%	-5%	-3pp
每股虧損 - 基本	(\$0.11)	(\$0.09)	+22%

於回顧之六個月內，本集團錄得整體虧損22,808,000港元，去年同期則錄得虧損18,848,000港元。這主要是由於我們無錫投資的表現欠佳。

2019冠狀病毒病疫情對我們各個方面的業務都造成了不利影響。與去年同期相比，我們的核心業務收入減少25%及毛利下降21%。儘管收入和毛利均錄得大幅度的下降，我們核心業務的整體表現雖然仍處於虧損狀況，但經營虧損僅比去年同期高2%，此乃由於我們嚴格控制支出及政府「保就業」計劃的工資補貼的結果。

在疫情影響下，由於實施封城及上半年停工近45天，本集團之孟加拉工廠錄得嚴重虧損。我們期望疫情可在下半年放緩，以便我們可致力為工廠開發新客戶，改善其質量及法規遵從可以為我們帶來良好的業績。

由於受到疫情的影響，本集團之緬甸工廠被迫在今年四月停工半個月。停產加上訂單被取消及延遲，致使工廠於本報告期內蒙受虧損。為了遵守政府遏制2019冠狀病毒病病毒擴散的指令，工廠必須在九月下旬和十月初再次關閉，此舉不僅妨礙我們貨品的付運，亦令生產停頓，本財政年度的下半年將會十分艱巨。

由於2019冠狀病毒病疫情，美國和歐洲的訂單急劇下降，加上布料市場放緩，我們中國業務的業績在此期間受到了重大影響。隨著中美之間的衝突日益加劇，2019冠狀病毒病疫情沒有減退的跡象，及因關閉廣西工廠而產生的虧損，管理層預期本財政年度的下半年業績將持續欠佳。

2019冠狀病毒病疫情對全球商業環境造成沉重打擊，集團於無錫的投資也不例外。埃塞俄比亞工廠已開始投產，但規模較小，並錄得虧損，本集團之無錫投資於本報告期間整體表現欠佳。本財政年度下半年的經營環境持續不明朗，業績將受到影響。

上述所有不利因素均使管理層對本財政年度下半年業績作出悲觀的預測。為了應對這種情況，管理層將繼續致力緊縮開支，提高我們的產能，尋找更多客戶，並謹慎管理集團的現金流量。

## 流動資金及財務狀況

於回顧期間內，本集團仍主要以其內部資源作為營運資金。

於二零二零年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為274,059,000港元(於二零二零年三月三十一日：272,451,000港元)。於二零二零年九月三十日及二零二零年三月三十一日，本集團並沒有任何短期及長期借貸。

本集團採用審慎政策以對沖匯率波動。由於本集團大部份銷售、採購、現金及銀行結餘均主要以港元、美元、歐羅、英鎊或人民幣結算，當風險重大時，本集團或會就以上外幣結算之承諾未來銷售訂立遠期合約，以對沖外匯波動。於二零二零年九月三十日，本集團用以對沖預期交易之遠期外匯合約之公平價值淨額為531,000港元(負債) (於二零二零年三月三十一日：1,352,000港元(資產))，並已確認為衍生金融工具。

## 資產抵押

於二零二零年九月三十日，本集團並無以任何資產作抵押。

## 僱員及薪酬政策

於二零二零年九月三十日，除合營企業外，本集團(包括其附屬公司)聘用約3,400名僱員。薪酬組合乃參照員工之表現及市場當時之薪金水平而釐定。此外，本集團為僱員提供年終雙薪、公積金計劃、醫療保險及培訓。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零二零年九月三十日止期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審閱及監察本集團之財務申報程序及內部控制。該審核委員會由本公司四位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零二零年九月三十日止期間之未經審核財務報表。

## 企業管治常規

董事會認為，除非執行董事並無指定明確任期而須根據本公司組織章程於本公司股東週年大會輪值告退及重選外，本公司於截至二零二零年九月三十日止期間內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

## 董事之證券交易

本公司已採納有關董事證券交易的證券買賣守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)載列的規定準則。經過本公司向所有董事作出具體查詢後，本公司董事已確認彼等於回顧期間內一直遵守標準守則載列的規定準則及其有關董事證券交易的證券買賣守則。

## 登載業績公佈及中期報告

本業績公佈均於香港交易及結算所有限公司的網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司的網站([www.ygm.com.hk](http://www.ygm.com.hk))「業績公告」一欄內登載。截至二零二零年九月三十日止六個月之中期報告將寄發予股東，並於上述網站內登載。

承董事會命  
長江製衣有限公司  
主席  
陳永奎

香港，二零二零年十一月二十七日

於本公佈日期，董事會包括六位執行董事，為陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生、劉陳淑文女士、陳永燊先生及蘇應垣先生，及三位獨立非執行董事，為蔡廷基先生、蘇漢章先生及李光明先生。